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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 30.06.2021 30.06.2020 

Asetet   
Paraja ne dorë dhe në bankë 323,226 321,832 
Investimet në depozita 5,629,077 5,215,881 
Kostot e përvetsuara të shtyera 229,224 266,260 
Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 1,828,701 1,432,556 
Asetet e risigurimit 753,678 905,871 
Tokë dhe Ndërtesa 1,445,215 738,658 
Investimet në proces - - 
Asetet të tjera të prekshme 337,980 91,122 
Asetet e paprekshme 41,353 33,023 
Asetet tjera 396,135 460,311 
GJITHSEJ ASETET 10,984,587 9,465,515 
   
Detyrimet   
Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 2,436,752 2,390,967 
Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 2,383,907 2,166,609 
Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 428,538 734,142 
Huatë dhe kreditë - - 
Kreditorët tjerë dhe Akrualet 553,574 89,286 
GJITHSEJ DETYRIMET 5,802,771 5,381,004 
   
Kapitali Aksionar   
Kapitali aksionar 3,406,850 3,406,850 
Fitimi i akumuluar 1,130,724 456,264 
Rezerva tjera 644,243 221,398 
Gjithsej Kapitali Aksionar 5,181,817 4,084,511 
GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 10,984,587 9,465,515 

 

 
 
 


